БАШКОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКА№Ы

К(Г!РСЕН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ%

ЙОМА?УЖА АУЫЛ СОВЕТЫ АУЫЛ

БИЛ!М!№Е ХАКИМИ!ТЕ
	[image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЮМАГУЗИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КУГАРЧИНСКИЙ  РАЙОН

	453336, Йома7ужа  ауылы, М1кт1п урамы, 64 а, Тел. 83478924245, 83478924444

	453336, с.Юмагузино, ул.Школьная, 64 а

Тел. 83478924245, 83478924444

	КАРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             № 13                           от 24 июня   2013 года

Об отмене постановления №38 от 29 июня  2012 года «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции обеспечения рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан»

     Рассмотрев протест прокуратуры Кугарчинского района на постановление № 38 от 29 июня 2012 года «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции обеспечения рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан», в соответствии с постановлением Правительства Республики Башкортостан от 13.02.2013г. №41 «О внесении изменений в Порядок разработки и утверждения республиканскими органами исполнительной власти административных регламентов предоставления государственных услуг» администрация сельского поселения Юмагузинский сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики Башкортостан

                                             ПОСТАНОВЛЯЕТ

         1. Отменить постановление от 29.06.2012г. № 38 «Об Административном регламенте исполнения муниципальной функции обеспечения рассмотрения письменных и устных обращений граждан, осуществление контроля за организацией и соблюдением установленного порядка работы с обращениями граждан», как несоответствующее федеральному законодательству.

         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения                                                       М.М.Рыскулов